
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

  

F e 2 

GAL o 
INTEMCERITE DE COMPARIAS DUETO e 078 

s 
Tos 

did Omor land 
ORI of 

CONSIDERANDO: olog bnbrimsojo De armo o eb 

ob cer 0191 rol > 
QUE el 28 de agouto de 1391, se ha: otorgado sata eb HArÍA, 

Séptino del cantón Quito la escritura >pópIIrA $8, «Silk sanción 
de "PISOFIN 3.A,*y Ai 

aproteción de la indicada escritura po 8 o" 
presentado com copias certificadas de le mier; Em ES CATE NSE o 

Q0r «el Departamento Ju ha 
Extranjeras de la Intendencia //Ae 
memorando NY" DJ.CAE.31.743 de Map 

  

     

      

   informe favorable para la contirmáinción 24 cádite, una vez que 
considera que se ha dado PE MOR a y al tos legalas 

respectivos); 

o 
Ea ejercicio de las SS asignadas nediente 

Resoluciones Mo. ADN-23928% de szepti Y. MI-90018 

de febrero 2) de 19901 

RESUELVE: 

AMTICULO PRIBESO.- AMOBAR la constitución de “PISOPIN BA” 
con domicilio en Quito, con un capital social de DOS “MILIOMES 
DE SUCRES 18/. 2*'000.000), dividido an 2,900 acciones ordinarias 
y nominatives de UN MIL SOCMES (5/. 1,900) de valor caña una, 
de confornidad con los términos constantes en la referida escrítuca 
pública. 

ANTICULO SMEGIMTO.- DISPONER que el totario Sóptiso del cantín . 
Quito tons anota al smurgez de la matriz de la escritura pública 
que se aprueba, del contenido de la presente RMesclución y siente 
razón de esta arotación. 

ATICO TERCESO,- DISPONEN «que el Registrador Murcaatíl «¿el 
cantón Quíto: a) irscriba la indícatda escritura pública junta 
con la presento Resolución, y b) cumpla con las denús prescripeíones 
contenidas en la Lay de Mqistro. 

ARTICULO CORRIO.- DISPONER que un extracto de la referida escritora 
pe publ que, por una ver, en uno de los diarios de meyor cicoalarión 
en Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a ente: 
Despacho. 

AGA CINPLIDO, vuelva el expediente. : 

: COMINIQUESE.-- DADA y firmada en la Seperintendencia de 
Compañias, en Quito, a 2 0 SET, 1991 

 



  

AS bajo el No. 3% l E 

del Registro Mercantil tomo..1RS2 > 
dí así cumplimiento a lo dispuesto 

en la misma, de conformidad a lo 

establecido en el Decreto 733 de 22 
de 2gosio de 1973, publicado en el: 

Vegistro Oficia] 878 de 29 de agosto , _ 

  

  

“EL SECSTRADOR - 
B-. Gustavo García Bandeñso 

    

SN


